
ZARZĄDZENIE NR  99/19 

BURMISTRZA CIECHANOWCA 

z dnia 16 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie powołania komisji do odbioru  końcowego zadania inwestycyjnego pod nazwą  

 „Rozbudowa ulicy Wspólnej w Ciechanowcu”. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (tj. Dz.U. z 2019 

r. poz. 1186)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję  komisję  do odbioru końcowego robót budowlanych wykonanych przy realizacji 

zadania inwestycyjnego pod nazwą „Rozbudowa ulicy Wspólnej w Ciechanowcu”, w składzie:  

1) Anna Czapkowska 

2) Marzena Kendzierska 

3) Andrzej Czołomiej 

4) Karol Niewiarowski 

 

  

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


